
～ メ ン バ ー 紹 介 ～

陸上自衛官
木下曹長
担当：志免町・宇美町

須恵町
＜ひとこと＞
しっかり寄り添いご支援
して参ります！！

私達は、自衛隊福岡地方協力本部の

福岡募集案内所です。

航空自衛官
林１尉

＜ひとこと＞
自衛隊について興味
がある方！些細な疑問
にもお答えします！

陸上自衛官
小川１曹
担当：福岡市東区
＜ひとこと＞
自衛官になりませんか？
お電話待ってま～す！

陸上自衛官
倉園曹長
担当：福岡市東区
＜ひとこと＞
気軽にお声かけ下さい。
笑顔でサポートします！

航空自衛官
富永１曹
担当：宗像市・福津市
＜ひとこと＞
入隊までしっかりサポー
トいたしま～す！

陸上自衛官
齊藤１曹
担当：古賀市、新宮町

久山町
＜ひとこと＞
どこでも伺います！

所長

海上自衛官
森山３曹
担当：福岡市東区
＜ひとこと＞
自衛隊の事から艦艇の
事まで気軽に質問して
下さい。

航空自衛官
重２曹
担当：糟屋町・篠栗町
＜ひとこと＞
気軽にお立ち寄りくださ
い！



福岡募集案内所（名島）はこちら

■最寄駅
・名島駅 徒歩 １０分

■最寄バス停
・名島 徒歩 ５分

住所：福岡市東区名島３丁目２４－２
（福岡国道事務所の横)

☎：092-672-3255(FAX兼)
✉：fukuoka.pco.fukuoka.rct@rct.gsdf.mod.go.jp


